桂芝坐落于薛城镇张桥村的房屋所有权
证及共有权证丢失，所有权证号：枣房权
证 薛 房 字 第 SC012667 号 ，共 有 权 证 号 ：
12841 号，声明作废。

▲枣庄太康大药房有限公司税务登记证
正 副 本 丢 失 ，税 号 ：鲁 税 枣 字

370403558915664号，声明作废。
▲孟庆来营业执照正本丢失，注册号：

370403600096111，声明作废。
▲丹东克隆集团有限责任公司于2012年

8 月 3 日开给兖矿鲁南化肥厂的收据不慎丢
失，号码为：0090259，金额为贰万肆仟捌佰元
整（￥24800.00），声明作废。

▲枣庄市薛城区安大池田藕种植专业合
作 社 营 业 执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370403NA000049X，声明作废。

▲房屋所有权人李振华，共有人王善英
坐落于后陈湖431号的房屋所有权证及共有
权证丢失，房权证号：210983，共有权证号：
38517，声明作废。

▲孙宝岭坐落于薛城清泉小区 27 号
楼 2 单元 4 层南户的房产证丢失，房屋所
有 权 证 号 ：枣 房 权 证 薛 房 字 第 F0010278
号，声明作废。

▲车主为史学娟，车牌号鲁D5X010的二